
м о м о

1 Телюк Олексій І OPENBOX, м.Запоріжжя 43 1 10 1 10 20 1

2 Гаврилець Тимофій ІІІ KRT-Кременчуг 11 2 8 2 8 16 2

3 Кочмар Костянтин І КМ ДЮСТШ ТСОУ, м.Київ 21 3 6 3 6 12 3

4 Сергієнко Іван ІІ Картпром, м.Дніпропетровськ 12 4 5 4 5 10 4

5 Биковський Данило І
"Промарматура", м. Дніпропетровськ  - 

RRT, м. Київ 17 5 4 6 3 7 5

6 Скок Андрій І КМ ДЮСТШ ТСОУ, м.Київ 5 7 2 5 4 6 6

7 Кукурузов Даніїл І м.Камянець-Подільський 3 6 3 7 2 5 7

8 Ровний Станіслав ІІІ Kart UA, м. Дніпродзержинськ 9 8 1 8 1 2 8

9 Костина Ростислав бр "Інгул-карт", м.Київ 7 9 0 9 0 0 9

10 Бараннікова Валерія ІІІ ДЮСШ "Автомобіліст" 71 11 0 10 0 0 10

11 Любчич Олександр бр "Інгул-карт", м.Київ 2 10 0 нс 0 0 11

12 Чорна Єлізавета
СТК «Лідер»-ХОТШ ТСОУ, 

м. Харків 77 нс 0 ан 0 0 12

м о м о

1 Мізевич Макар кмс Інгул-карт, м. Київ 76 1 25 1 25 50 1

2 Погрібний Лев кмс Kart UA, м. Дніпродзержинськ 6 3 16 2 20 36 2

3 ЛУКА кмс ДЮСШ "Автомобіліст" 57 2 20 3 16 36 3

4 Пеклін Іван кмс VRT, м. Київ 23 4 13 5 11 24 4

5 Красько Георгій кмс ДЮСШ "Автомобіліст" 27 6 10 4 13 23 5

6 Скаля Єгор кмс ДЮСШ "Автомобіліст" 5 5 11 6 10 21 6

7 Добруха Микола кмс ДЮСШ "Автомобіліст" 30 7 9 7 9 18 7

8 Щиголєва Валерія І "Інгул-карт", м. Київ 98 9 7 8 8 15 8

9 Коротін Даніїл кмс
"Промарматура", м. 

Дніпропетровськ 22 8 8 9 7 15 9

10 Лякса Павло І Kart UA, м. Дніпродзержинськ 11 10 6 10 6 12 10

11 Мартинюк Денис кмс "Інгул-карт", м.Київ 87 11 5 13 3 8 11

12 Лушкін Єгор І OPENBOX, м.Запоріжжя 15 12 4 12 4 8 12

13 Філін Денис кмс Kart UA, м. Дніпродзержинськ 43 15 1 11 5 6 13

14 Дулін Артем І Картпром, м.Дніпропетровськ 7 13 3 15 1 4 14

15 Щиголєва Маргарита І "Інгул-карт", м.Київ 4 14 2 14 2 4 15

16 Дерюга Олександр кмс OPENBOX, м.Запоріжжя 24 17 0 16 0 0 16

17 Жиляєв Андрій ІІ ДЮСШ "Автомобіліст" 77 16 0 17 0 0 17

18 Лякса Артем ІІІ Kart UA, м. Дніпродзержинськ 12 19 0 18 0 0 18

19 Сергієнко Данило ІІ Картпром, м.Дніпропетровськ 73 18 0 19 0 0 19

20 Митківський Даніїл І м. Хмельницький 51 викл 0 нс 0 0

Офіційні результати

Затверджено Комісією автомобільного спорту Автомобільної 

Федерації України 03 грудня 2013 року
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змагань Кубку України з картингу (міжнародні класи картів) 2013 року

Автомобільна Федерація України (ФАУ)

КОМІТЕТ КАРТИНГУ ФАУ

ПРОТОКОЛ ЗАГАЛЬНОГО ОСОБИСТОГО ЗАЛІКУ

Клас картів "60-міні"
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ІІ фінальний 

заїзд
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м о м о

1 Гарус Даніїл кмс
"Промарматура", м. Дніпропетровськ  - 

RRT, м. Київ 3 2 8 3 6 14 1

2 Міронов Максим І Картпром, м.Дніпропетровськ 61 1 10 6 3 13 2

3 Телюк Ілля кмс OPENBOX, м.Запоріжжя 1 4 5 2 8 13 3

4 Денисенко Павло кмс  RRT, м. Київ 5 сх 0 1 10 10 4

5 Хорошавін Домінік кмс ДЮСШ "Автомобіліст" 9 6 3 4 5 8 5

6 Демянко Микола кмс
"Кононець-моторспорт", м. 

Київ 4 3 6 сх 0 6 6

7 Проскурін Андрій кмс "Інгул-карт", м. Київ 11 7 2 5 4 6 7

8 Степашко Тимофій кмс "Інгул-карт", м. Київ 99 5 4 сх 0 4 8

9 Кравець Данило кмс Картпром, м.Дніпропетровськ 8 сх 0 сх 0 0 9

м о м о

1 Ткаченко Олександр мс OPENBOX, м.Запоріжжя 31 1 10 1 10 20 1

2 Коваленко Сергій мс KRT-Кременчуг 79 4 5 2 8 13 2

3 Петренко Богдан кмс "Інгул-карт", м. Київ 45 2 8 4 5 13 3

4 Сович Олександр кмс
"Промарматура", м. 

Дніпропетровськ 21 6 3 3 6 9 4

5 Шаповалов Глєб кмс VRT, м. Київ 30 5 4 5 4 8 5

6 Пастухов Максим кмс RRT, м. Київ 77 3 6 сх 0 6 6

7 Міронов Руслан кмс м.Чернівці 9 7 2 6 3 5 7

8 Коржавін Дмитро кмс Kart UA, м. Дніпродзержинськ 22 сх 0 7 2 2 8

9 Гнатенко Григорій кмс
СТК «Лідер»-ХОТШ ТСОУ, м. 

Харків
59 8 1 8 1 2 9

1 Телюк Олексій І 60-міні 43 1 12 100

2 Лушкін Єгор І 60 15 12 20 30

3 Дерюга Олександр кмс 60 24 16 20 14

4 Телюк Ілля кмс KF junior 1 3 9 57

5 Ткаченко Олександр мс KZ2 31 1 9 90

1 Костина Ростислав бр 60-міні 7 9 12 20

2 Любчич Олександр бр 60-міні 2 11 12 7

3 Мізевич Макар кмс 60 76 1 20 100

4 Щиголєва Валерія І 60 98 8 20 48

5 Мартинюк Денис кмс 60 87 11 20 34

6 Щиголєва Маргарита І 60 4 15 20 18

7 Проскурін Андрій кмс KF junior 11 7 9 17

8 Степашко Тимофій кмс KF junior 99 8 9 9

9 Петренко Богдан кмс KZ2 45 3 9 57

1 Биковський Данило І 60-міні 17 5 12 53

2 Коротін Даніїл кмс 60 22 9 20 43

3 Гарус Даніїл кмс KF junior 3 1 9 90

5 Сович Олександр кмс KZ2 21 4 9 46

"Промарматура", м. Дніпропетровськ 

232 3

OPENBOX, м.Запоріжжя

277 1

"Інгул-карт", м.Київ

239 2

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЛІКУ
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1 Бараннікова Валерія ІІІ 61-міні 71 10 12 13

2 ЛУКА кмс 60 57 3 20 79

3 Красько Георгій кмс 60 27 5 20 65

4 Скаля Єгор кмс 60 5 6 20 59

5 Добруха Микола кмс 60 30 7 20 53

6 Жиляєв Андрій ІІ 60 77 17 20 11

7 Хорошавін Домінік кмс KF junior 9 5 9 35

1 Ровний Станіслав ІІІ 60-міні 9 8 12 27

2 Погрібний Лев кмс 60 6 2 20 88

3 Лякса Павло І 60 11 10 20 38

4 Філін Денис кмс 60 43 13 20 26

5 Лякса Артем ІІІ 60 12 18 20 8

6 Коржавін Дмитро кмс KZ2 22 8 9 9

1 Сергієнко Іван ІІ 60-міні 12 4 12 60

2 Сергієнко Данило ІІ 60 73 19 20 4

3 Міронов Максим І KF junior 61 2 9 72

4 Кравець Данило кмс KF junior 8 9 9 1

1 Кочмар Костянтин І 60-міні 21 3 12 71

2 Скок Андрій І 60-міні 5 6 12 42

1 Пеклін Іван кмс 60 23 4 20 71

2 Шаповалов Глєб кмс KZ2 30 5 9 35

Пастухов Максим кмс KZ2 77 6 9 25

Денисенко Павло KF junior 4 9 46

1 Чорна Єлізавета 60-міні 77 12 12 1

2 Гнатенко Григорій кмс KZ2 59 9 9 1

 RRT, м. Київ

71 9

СТК «Лідер»-ХОТШ ТСОУ, м. Харків

2 10

КМ ДЮСТШ ТСОУ, м.Київ

113 7

VRT, м. Київ

106 8

Kart UA, м. Дніпродзержинськ

162 5

Картпром, м.Дніпропетровськ

137 6

ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ

192 4


